
Alert

Oponeo (Trzymaj, 109,00 PLN)
Rekomendacja z dnia : 06 maja 2025 r. 23 maja 2025 r.

1Q25 
(neutralnie)

konsensusu) a (z wysokich 

PLN mn 1Q 2024 1Q 2025 r/r
BM PKO BP         

1Q 2024
Kons.

Przychody    337,0       385,3    14% 388 -1% 385 0%
EBITDA         9,2            8,9    -3% 13 -29% 22 -60%
EBIT         3,0            1,4    -53% 5 -71% 15 -91%
Zysk netto         0,5            0,0    - 3 - 11 -

-
3% 2% 3% 6%
1% 0% 1% 4%
0% 0% 1% 3%

5,4% r/r 
a ceny o 2% r/r.

EBIT bez Dadelo -3,5mln PLN.

Analityk

Adres:

+48 609 091 976

piotr.lopaciuk@pkobp.pl
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Biuro Maklerskie BM PKO 

 BM PKO BP.  
 

 
 
Publikacja  BM  
BM ych na podstawie informacji zawartych w niniejszej Publikacji.  
 
BM PKO  
 
Niniejsza Publikacja nie stanowi oferty lub zapro bycia lub 

 
 
BM PKO 

 
 

 BM lerskiej jest Komisja Nadzoru Finansowego. 
 
 

 
min (max) 52 tyg - minimum (maksimum) kursu rynkowego akcji w okresie ostatnich 52 tygodni 
kapitalizacja - iloczyn ceny rynkowej akcji i liczby akcji 
EV - suma kapitali  
free float (%) -  

-  
ROE -  
ROA -  
EBIT - zysk operacyjny 
EBITDA - zysk operacyjny + amortyzacja 
EPS -  
DPS - dywidenda na 1  
CEPS -  
P/E - iloraz ceny rynkowej akcji i EPS 
P/BV -  
EV/EBITDA -  

-  
-  

-  
 netto -  

 
 
 

KONTAKTY 

Biuro Analiz Rynkowych 

    

 (Doradca Inwestycyjny) (022) 521 89 13 emil.lobodzinski@pkobp.pl 
 (analtyk) (022) 521 52 04 konrad.maslankiewicz@pkobp.pl 

 (analiza techniczna) (022) 521 65 73 pawel.malmyga@pkobp.pl 
 (analiza techniczna) (022) 521 79 10 przemyslaw.smolinski2@pkobp.pl 

    
Programu Wsparcia Pokrycia Analitycznego   

Piotr  (e-commerce, sektor detaliczny, sektor gier) (022) 521 48 12 piotr.lopaciuk@pkobp.pl 
 (sektor budowlany, sektor deweloperski) (022) 521 53 91  piotr.zybala@pkobp.pl 

 

 (dyrektor) (022) 521 80 14  pawel.kodym@pkobp.pl 
   (022) 521 79 69 michal.petruczenko@pkobp.pl 

Ewa Kalinowska   (022) 521 79 88 ewa.kalinowska.2@pkobp.pl 
Grzegorz Klepacki   (022) 521 78 76 grzegorz.klepacki@pkobp.pl 
Joanna Makowska   (022) 342 99 34  joanna.makowska@pkobp.pl 
Jacek Gaszewski   (022) 342 99 28  jacek.gaszewski@pkobp.pl 
Ewald Wyszomirski   (022) 521 78 39 ewald.wyszomirski@pkobp.pl 

   (022) 580 33 14 przemyslaw.lasota@pkobp.pl  
Tomasz Zabrocki   (022) 521 82 13 tomasz.zabrocki@pkobp.pl 


